UBND TỈNH QUẢNG NGÃI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /BDT-VP       Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2023

         V/v chuyển ngạch

   đối với công chức lãnh đạo

                                                        Kính gửi:  Sở Nội vụ

Ngày 21/8/2023, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

1251/QĐ-UBND về việc tiếp nhận và bổ nhiệm ông Hồ Ngọc Thịnh giữ chức vụ

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh.

Ông Hồ Ngọc Thịnh, nguyên là Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy, được xếp ngạch Kiểm tra viên chính, mã ngạch 04.024A, bậc

4/8, hệ số 5,42 kể từ ngày 01/01/2023 theo Quyết định số 959-QĐ/TU ngày

29/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi về việc nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ.

Để đảm bảo việc xếp ngạch, bậc lương theo quy định hiện hành, Ban Dân tộc

tỉnh kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét nội dung sau:

1. Trình UBND tỉnh miễn nhiệm ngạch Kiểm tra viên chính, mã ngạch

04.024A đối với ông Hồ Ngọc Thịnh, kể từ ngày 01/9/2023.

2. Xem xét bổ nhiệm vào ngạch Chuyên viên chính đối với ông Hồ Ngọc

Thịnh, mã ngạch 01.002, bậc 4/8, hệ số 5,42 kể từ ngày 01/9/2023; thời gian xét nâng

bậc lương lần sau tính từ ngày 01/01/2023.

(Có phô tô Chứng chỉ Bồi dưỡng nghạch Chuyên viên cao cấp, Quyết định

nâng bậc lương sau cùng kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét trình UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VP, hien.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-15T07:49:41+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-15T08:28:06+0700

		2023-09-15T08:28:06+0700

		2023-09-15T08:28:06+0700